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Vitesse du vent (ki) \

Pluig (mm)
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ﬁa.ppm généré le mercradi 27 septembre 2023 & 18!11\, /

Température ext. :
Humidité ext. :
Point de rozée :
Facteur vent :
Facteur humidex :
Pression rel.

Total pluie : 26.3 mm

Du : lundi 18 septembre 2023 4 00h00
Au ; lundi 25 septembre 2023 & 00h00

Win

12370
28%
32°C

L
13.0°C
1006.0 hPa

Vitesse maximale du vent : 30.2 kmvh

Max
2B6°C

&8 %
203°C
286°C
358°C
1024.0 hPa

/

Facteur vent \'\
—— Temperature ext. J
—— Point de rosée

—— Humidex

x\\
" Humidite extérieure
Pression rel. J
Radiations /

I Vitesse du vent "'\
—— rafales J
[ Pluie relative




